令和４年　　月　　日
　　仙台市内各中学校長・中等教育学校長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　仙台市中学校体育連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　石 川　一 博
                      　　　　　　　　                 　　　　　             　　  　　　(公印略)
                                                       　　　　　           　　　同　　陸上専門部
                                                        　　　　　            部会長　菊 地　   淳
                                                      　　　　　                         （公印略）

令和４年度仙台市中学校駅伝競走大会競技役員の派遣について

      時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
      さて，仙台市中学校駅伝競走大会を下記のとおり開催いたします。
  　　つきましては，生徒の安全管理および大会の円滑な運営のため，貴職下　　　　　　　　　　様　を
　　「競技役員」としてご委嘱申し上げますので，大会当日の派遣について，ご高配くださいますようお願い
申し上げます。

記

    １　期　日　　令和４年　８月３１日（水）　　　７：１０　　役員受付
                  ※予備日　９月　１日（木）   　 ８：００　　役員打ち合わせ
                                          　　　１０：００　　女子スタート
                                          　　　１１：３０　　男子スタート
                                         　 　　１３：００頃　競技終了予定

    ２　会　場    弘進ゴムアスリートパーク仙台及び周辺公園敷地内周回コース

    ３　内　容    ①　大会参加生徒の健康管理（救護，緊急対応，定点観察員，応援生徒の管理）
                  ②　競技運営（会場準備，走路審判，計時員，記録係等）
　　　　　　　　　③　会場の安全に関する対応（駐車場整理，交通整理，不審者対策等）

    ４　その他    ①　本大会は，仙台市中学校体育連盟と仙台市教育委員会の共催で行われる中学校教育活動の
一環として行われる大会です。
　                ②　詳細については，駅伝監督会議での要項及び申し合わせ事項で確認してください。
　　　　　　　　　③　駐車場につきましては監督会議で配付される駐車券をご確認ください。